
© RM GASTRO 07/2021

RM Gastro CZ s.r.o.  ■  obchod@rmgastro.cz ■  +420 281 926 604

Zjistěte o nás více - KLIKNĚTE ZDEZjistěte o nás více - KLIKNĚTE ZDE  

www.rmgastro.cz

Tunelové myčky 
RM řady CT a A

MAXIMÁLNÍ MYTÍ
Pro nejnáročnější zákazníky a nejvytíženější provozy

https://www.facebook.com/rmgastroczech/


© RM GASTRO 08/2021

RM Gastro CZ s.r.o.  ■  obchod@rmgastro.cz ■  +420 281 926 604

Zjistětě více - KLIKNĚTE ZDEZjistětě více - KLIKNĚTE ZDE

Modely a řady
Precizní, výkonná, šetrná

270

±1,3 L

CT 270CT 120

120

±1,3 L

160

±1,3 L

CT 160

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum

Lorem ipsum

A 200 A 270

270

  ±1 L

200

  ±1 L

Max košů/h

Spotřebavody 

Přívod na studenou či teplou vodu

Lze doplnit přídavnými moduly

Lze do L profilu nebo U profilu

Systém ABT

Oplach ProRinse a ProPortional

Dvojité oplachové čerpadlo

http://www.rmgastro.cz/cz/page/katalog-rm


© RM GASTRO 08/2021

RM Gastro CZ s.r.o.  ■  obchod@rmgastro.cz ■  +420 281 926 604

Zjistětě více - KLIKNĚTE ZDEZjistětě více - KLIKNĚTE ZDE

Myčky RM řady CT a A
Chytré a úsporné řešení pro vytížené provozy

UltraRinse3

Systém trojitého oplachu, který ve spojení 
s oplachovou vanou a bojlerem zajišťuje 
spotřebu vody pouze 1 l vody/koš

ProPortional

Rozdělení množství oplachové vody na 
horní a dolní ramena v poměru 60/40. Díky 
tomu je nádobí lépe opláchnuto.

IdroWash

Inovativní konstrukce trysek mycích ramen má lepší 
nasměrování vody, čímž se navýšila účinnost mytí o 5 %.

ProStrainer

Trojitý systém filtrace vody zabraňuje částicím nečistot 
větším než 1 mm vstup do oběhu mycího systému.

DuoFlow

Nehlučné mycí čerpadlo pro precizní rozdělení proudu 
a množství vody na horní a dolní mycí ramena bez ztrát 
tlaku. Zvyšuje účinnost o 30 %.

ProDose + ProChem

Systém dávkovacích čerpadel ProDose spolu se 
softwerovovým řešením ProChem snižuje spotřebu mycích 
prostředků až o 60% a šetří vodu potřebnou pro mytí.

ProRinse

Pokročilý systém kontroly množství oplachové vody a 
jejího konstantního tlaku. Lepší kontrola oplachové vody 
snižuje její spotřebu až o 25 %.

http://www.rmgastro.cz/cz/page/katalog-rm


© RM GASTRO 08/2021

RM Gastro CZ s.r.o.  ■  obchod@rmgastro.cz ■  +420 281 926 604

Zjistětě více - KLIKNĚTE ZDEZjistětě více - KLIKNĚTE ZDE

Benefity a konkurenční výhody

http://www.rmgastro.cz/cz/page/katalog-rm

